PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.08.2022

№354-р
Об утверждении сводного реестра получателей субсидии (автономные некоммерческие организации, относящиеся к инфраструктуре поддержки малого и среднего предпринимательства Уренского муниципального округа Нижегородской области, на частичное финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра «Мой бизнес»)

В соответствии с постановлением администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 09 февраля 2021 года № 183 «О порядке предоставления субсидии автономным некоммерческим организациям, относящимся к инфраструктуре поддержки малого и среднего предпринимательства Уренского муниципального округа Нижегородской области, на частичное финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра «Мой бизнес»», и во исполнение протокола заседания комиссии о предоставлении субсидии автономным некоммерческим организациям, относящимся к инфраструктуре поддержки малого и среднего предпринимательства Уренского муниципального округа Нижегородской области, на частичное финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра «Мой бизнес» от 18 августа 2022 года №1:

1.Утвердить прилагаемый Сводный реестр получателей субсидии (автономные некоммерческие организации, относящиеся к инфраструктуре поддержки малого и среднего предпринимательства Уренского муниципального округа Нижегородской области, на частичное финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра «Мой бизнес»).

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава местного самоуправления

С.Б. Бабинцев
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области,

23.08.2022 №354-р
Сводный реестр

получателей субсидии (автономные некоммерческие организации, относящиеся к инфраструктуре поддержки малого и среднего предпринимательства Уренского муниципального округа Нижегородской области, на частичное финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра «Мой бизнес»»).
	N п/п
	Наименование субъекта предпринимательства
	ИНН
	Сумма субсидии, руб.
	Период
предоставления субсидии

	1.
	АНО «Уренский центр развития бизнеса»
	5235006031
	305 000,00
	с 23 августа 2022 года по 15 декабря 2022 года

	Итого:

	305 000,00